p̄sone p̄tra quā inqstio dirigat̄ qz de criminū veritate.
Et quādo is p̄tra quē inqrit̄ possit se pbare bone sa
me et quādo nō. **I**te quor testes et qualiter infamā pbet̄
et quādo de bis et multis alijs bonis dubitabilib̄ circa
hoc. §. ij. ver. si autem inqrat̄ et sequē. vsqz ad ver. pono.
Pono vbi agit̄ d̄ plato ē ibi de eius infamia inqrdū.
Cū autē in litteris apostolicis dicit̄ tali significāte ac
cepimus qd talis sit grauit̄ de tali crimine diffamat̄: vel
cū dicit̄ talis p̄tra talē opposuit̄ qd talibus sit criminib̄ ir
retitus. **Q**uid si i littera nō fiat mētio de aliquo mētiōe
sed dicit̄ ad audiētiā nostrā puenit̄: vel dicit̄ multorū ad
nos clamor puenit̄ nūqd p̄missis casib̄ tenet̄ de infamia
inquirere delegat̄. **E**t an supior cassabit inqstionē factā i
famā nō iūmēta. **Q**uod ordinarius et delegat̄ pōt quan
doqz de criminis veritate inquirere nulla p̄missa sup inq
stiois infamā psequēte dic. v. pono et q̄tuor sequē. **Q**ua
lit̄ pcedit̄ ad inqrdū de criminū veritate. **E**t an supior
ante qz in inqstione pcedat d̄ p̄figer terminū volētib̄
accusare. **E**t an sit i electioe supioris vel inqstiois ad in
quirendū q̄ infamā pcedet̄: vel sibi purgationē deferre.
Quid si reus dicit̄ nolo qd inqrat̄ s̄ terminū accusare
volētibus p̄figatis et accusatore deficiente parat̄ sup me
purgare nūqd ē audiendus. **Q**uos d̄ vocare secū sup
ior quādo p̄tra subditū ad inqstionē pcedit̄ vbi d̄ inq
rere. **E**t an is p̄tra quē inqrit̄ teneat̄ iurare veritate: et d̄
forma iuramenti et inqstionū interrogatiōnū tam testū qd
p̄ducunt̄ i causa inqstiois qz illorū p̄tra quos inqrit̄: si
ne inqstio fiat aliquo psequēte siue ex officio siue p̄tra
singularē personā siue generalit̄ siue i aliq̄ ecclesia tam in
capite qz in mēbris siue inquirat ordinarius siue dele
gatus. **E**t si reus habet inqstiores suspectū ipsū pote
rit recusare. **Q**uid si reus vult pbare articulos de q
bus inqrit̄ q̄ ipsū. **S**ed nūqd publicatis attestatiōni
bus pōt super eodē crimine alios testes iducere inqstiores.
Quod si inqstiores minus bene pccclit̄ potest illud reuo
care et iterū bene pcedere. **Q**ualit̄ fiat inqstio sup no
torijs: et quid faciat inqstiores si crimē plene vel semiplene
v̄ in illo mō nisi p̄ infamā pbatū fuerit eo. §. v. pbata v̄o:
et sequēti. vsqz ad v̄si. hoc autē scias. **D**e inqstione su
per infamā et quādo reus possit de bona sua fama docere.
Et si inqstiores ad locū veniēs n̄ specificat an ex officio
v̄ ad alterius instantiā ad inqrdū pcedat qd erit eo. §.
v̄si. hoc autē et sequētib̄. **C**irca qz p̄sonas inqstiois
ordo debeat obseruari. **E**t qd si inqstiores aliquos de p
monētib̄ inqstionē excōicatos inueniēt vel suspectos a
suis administratiōnib̄ vel remotos. **E**t qd de p̄latis
ipediētib̄ ne ad supioris sui noticiā stat̄ suos vel eccle
sie siue valeat puenire. **Q**uod inqstiores q̄ p̄latū pcedēte
teneat̄ ei subditi obedire et de expensis p̄statis p̄ seruitorū
bus inqstionis. et qd si in littera inqstiois p̄nceat̄ summa
rie simpliciter et de plano sine strepitu et figura iudicij. eo.
§. v. v̄p̄ et sequētib̄ et d̄ multiplici specie inqstiois. **E**t an et
q̄lit̄ i earū qualibet pcedat eo. §. v. s̄ ait. **Q**ualit̄ etiam
pcedat̄ in alicuius inqstione que fit ad alicuius denūcia
tionē et q̄ ad alteri denūciationē inqstio fieri debeat. e.
§. v. ceter. **Q**ualis inqstio fieri debeat vbi agit̄ de ele
cto cōfirmādo in translatione postulatione beneficiorū
collatione ac similib̄ actibus eo. §. v. in summa et sequen.
vsqz ad finē dicti. §. ij. **Q**ualit̄ crimē p̄ modū inqstio
nis pbatū puniat̄. c. ti. §. ij. **E**t an si ad denūciationē me
am index q̄ aliquos inqstiores ego potero illos v̄terius d̄
codez crimine accusare. **E**t v̄trū sentētia lata in via in
qstiois p̄iudicet alijs volētib̄ de eodē crimine agere:
et pcedēte inqstione nō poteris q̄ quē inqrit̄. promoneri.
Quid si cōtra collegium inqstio sit cōmissa. et si pen
dente inqstione in aliquo monasterio tam in capite qz
in mēbris abbas in episcopum eligatur et per archiep̄
copum confirmatur nunquid i istū tāquam in i. un iurif
ditiōnē p̄uentū poterūt illi inqstiores sui officij exercere.
Ite an inqstione pcedēte ipsū p̄motor valeat pmo